Prefeituro Municipol de Doutor Utysses
Estodo do Paronó

CNPJ - 95.422.91 1/0001 -13
oÁBINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0263/2023

A Prefeitura l\4unicipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná, no uso de
suas atribuiçôes legais, através do prefeito Municipal;

CONSIDERANDO o pedido do servidor;

DECRETA

âtlqo t" - EXONERAR, a pedido o senhor JOAO MARTA DA ROSA,
poftador do cPF/l\4F no 029.145.199-60, do cargo efetivo de tr4oroRlsrA.

" Artiqo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre_se e publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná,
Gabínete do senhor Prefeito em 06 de outubro de 2023.

Ato Publicado no oryáo oÍicial do municipio
Exemplar n, rx-J.I pág. no ?3

dial{.-deO.üuhsdê*.,&;Zã*_-
MOIS

n0

LVA
Prefeito tMuniclpal

Ruo olívio Gabriel de olíveira s/no. - centro - c1p: g3.b9o-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax: 041 3664-t165 - O4I 3664-t?14

e-moil: prefeifuro.ulysses@hotmoil.com - site: www.douforulysses.pr.gov.br